
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

313 28/03/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

CONSUMI  GAS METANO UTENZE COMUNALI  . 

 LIQUIDAZIONE PERIODO MAGGIO / DICEMBRE 2019 

 

CIG: ZA52777FF6 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

RICHIAMATA la determinazione n° 145 del 07.03.2019, PROT.GEN. 251 del 07.03.2019 
con la quale veniva stabilito di  

 

DARE ATTO CHE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo 
 

1. DI AFFIDARE alla “ditta ESTRA ENERGIE srl ,  partita IVA 01219980529; Viale 
Toselli, 9/A, 53100 SIENA (SI)”la fornitura del gas metano per le utenze in capo al 

Comune di Corropoli, per la quale si presume una spesa lorda di € 110.000, 00 IVA 

INCLUSA;   per l'anno 2019 secondo l’offerta e le condizioni presentate con la nota 
in atti depositata; 
 

2. DI ASSUMERE l’impegno di spesa di € 110.000, 00 IVA INCLUSA;   necessario 
per fronteggiare le spese per i consumi di gas metano per l’anno 2019 alla ditta 
ESTRA ENERGIE srl ,  partita IVA 01219980529; Viale Toselli, 9/A, 53100 SIENA 
(SI) 

 

3. DI PRECISARE, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 che: - il fine che intende 
perseguire con il contratto è quello di fornire all’Ente dei beni di cui all’oggetto, - 
l’oggetto del contratto è la fornitura di gas metano per il riscaldamento degli 
immobili di proprietà comunale; - la modalità di scelta del contraente è quella della 
trattativa diretta, nell’ambito delle procedure in economia, sia in quanto le spese 
per la prestazione rientrano nei limiti stabiliti del vigente Regolamento per 
l’acquisizione dei lavori, beni e servizi in economia sia per il possesso da parte 
della ditta ESTRA ENERGIE srl dei requisiti di comprovata esperienza nel settore e 
di affidabilità in premessa richiamati; 

 

4. DI PORRE il riferimento contabile della spesa sui sotto elencati capitoli del bilancio 
per il 

            corrente esercizio in corso di formazione: 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 

5. Di dare atto della compatibilità monetaria del presente provvedimento ai sensi 
dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito, con modificazioni, 
nella Legge 3 agosto 2009, n. 102; 
 

6. di approvare quindi il nuovo schema di accordo contrattuale in atti depositato che 
andrà a disciplinare la fornitura di cui trattasi, dando atto che il codice CIG rilasciato 

dall'ANAC è il seguente: ZA52777FF6 

 

TENUTO CONTO che a far data dal 01.05.2019, è stato posto in essere la voltura delle 

utenze interessate verso il Comune di Corropoli presso la Società ENEL ENERGIA Spa, 

avente sede in Viale Regina Margherita, 125 – 00198 ROMA partita IVA 06655971007 
e che occorre pertanto provvedere ad assumere ed assicurare la copertura finanziaria 
della fatturazione del suddetto nuovo fornitore, per quanto inerente il periodo MAGGIO / 
DICEMBRE  2019 e, conseguentemente garantire il normale ed efficiente funzionamento 
del servizio medesimo;  
  

VISTE le fatture :  

 004001253009 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 596,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento MAGGIO 2019;  

 004001253011 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 862,52  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento MAGGIO 
2019; 

 004001253013 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 855,14  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

 004001253014 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 489,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
MAGGIO 2019; 

 004001253016 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 395,49  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

IMPIANTO CODICE SERVIZIO CAPITOLO 

Campo Sport. 05690000000681 1776 

ex Scuole Elem. 05690000001210 340 

Badia 05690000000678 340 

ex municipio IV Nov. 05690000001129 930 

Palestra 05690000001267 1776 

Municipio 05690000001215 82 

Bocciodromo 15930000002090 1776 

Polo Scolastico 05690000001272 734 

Scuola dell’Infanzia 05690000000200 648 

Complesso Centro 
Anziani/Palestra Viale 

Gran Sasso 

05690000001209 1877 

Mensa Primaria 159300100000184 692 

Asilo Nido “Pollicino” 159300000002039 1675 



 

 

 004001253017 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 40,80  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

 004001253018 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 183,30  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento MAGGIO 
2019; 

 004002447039 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento GIUGNO 2019;  

 004002447041 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,53  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004002447043  del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 95,86  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento GIUGNO 2019; 

 004002447045 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 23,55  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004002447046 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,76  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento GIUGNO 2019; 

 004002447048 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 29,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004003754152 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 57,22  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754154 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,87  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento LUGLIO 
2019; 

 004003754155  del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 94,31  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754156 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 69,93  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
LUGLIO 2019; 

 004003754157 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21.39  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754158 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 46,15  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento LUGLIO 2019; 



 

 

 004003754159 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004004939088 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento AGOSTO 2019;  

 0040049390901 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo 

pari ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 
05690000001210, ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di 
riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939094del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21,39  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento AGOSTO 
2019; 

 004004939092  del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 61,21  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939091 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,37  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
AGOSTO 2019; 

 004004939095 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939096 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004005981361 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019;  

 004005981362 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019; 

 0040059813631 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo 

pari ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 
05690000001210, ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di 
riferimento SETTEMBRE 2019; 

 004005981364 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,71  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
SETTEMBRE 2019; 

 004005981366 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 63,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
SETTEMBRE 2019; 

 004005981367del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21,90  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento SETTEMBRE 
2019; 



 

 

 004005981369 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019; 

 004006701796 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,72  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento OTTOBRE 2019;  

 004006701797 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento OTTOBRE 2019; 

 004006701799 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 17,18  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
OTTOBRE 2019; 

 004006701800  del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 221,93  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento OTTOBRE 2019; 

 004006701802 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 33,13  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento OTTOBRE 
2019; 

 004006701805 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 43,51  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento OTTOBRE 
2019; 

 004006999408 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 541,40  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento NOVEMBRE 
2019; 

 004006999412 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 142,44  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento NOVEMBRE 
2019; 

 004006999413 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 967,97  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento NOVEMBRE 2019; 

 004007025130 del 17.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento DICEMBRE 2019; 
 

per un totale complessivo pari ad € 6.584,60 IVA INCLUSA 

 

VISTO il regolare DURC allegato alla presente determinazione;  

 

 RITENUTO  opportuno provvedere in merito; 
 
tutto ciò premesso,  

 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE le fatture :  



 

 

 004001253009 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 596,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento MAGGIO 2019;  

 004001253011 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 862,52  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento MAGGIO 
2019; 

 004001253013 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 855,14  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

 004001253014 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 489,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
MAGGIO 2019; 

 004001253016 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 395,49  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

 004001253017 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 40,80  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento MAGGIO 2019; 

 004001253018 del 10.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 183,30  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento MAGGIO 
2019; 

 004002447039 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento GIUGNO 2019;  

 004002447041 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,53  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004002447043  del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 95,86  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento GIUGNO 2019; 

 004002447045 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 23,55  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004002447046 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,76  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento GIUGNO 2019; 

 004002447048 del 11.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 29,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento GIUGNO 
2019; 

 004003754152 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 57,22  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754154 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,87  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 



 

 

Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento LUGLIO 
2019; 

 004003754155  del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 94,31  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754156 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 69,93  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
LUGLIO 2019; 

 004003754157 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21.39  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754158 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 46,15  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004003754159 del 12.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento LUGLIO 2019; 

 004004939088 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento AGOSTO 2019;  

 0040049390901 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo 

pari ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 
05690000001210, ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di 
riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939094del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21,39  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento AGOSTO 
2019; 

 004004939092  del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 61,21  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939091 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,37  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
AGOSTO 2019; 

 004004939095 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004004939096 del 13.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento AGOSTO 2019; 

 004005981361 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019;  

 004005981362 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019; 

 0040059813631 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo 

pari ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 



 

 

05690000001210, ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di 
riferimento SETTEMBRE 2019; 

 004005981364 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 16,71  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
SETTEMBRE 2019; 

 004005981366 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 63,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001209, 
Complesso ed impianto sportivo di Viale Gran Sasso, 51, periodo di riferimento 
SETTEMBRE 2019; 

 004005981367del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 21,90  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento SETTEMBRE 
2019; 

 004005981369 del 14.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento SETTEMBRE 2019; 

 004006701796 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 45,72  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001272, 
Polo Scolastico di Via L. Ruggieri, 3 periodo di riferimento OTTOBRE 2019;  

 004006701797 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 44,64  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000001215, 
Municipio di Via Piazza Pie’ di Corte, 5 periodo di riferimento OTTOBRE 2019; 

 004006701799 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 17,18  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 0569000002039, 
Asilo Nido Comunale “Pollicino” di Via V.U.Foschi, 1 periodo di riferimento 
OTTOBRE 2019; 

 004006701800  del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 221,93  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000200, 
Scuola dell’Infanzia di Via G.Milli, 6 periodo di riferimento OTTOBRE 2019; 

 004006701802 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 33,13  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento OTTOBRE 
2019; 

 004006701805 del 15.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 43,51  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000000681, 
Campo Sportivo Comunale di Via V.U.Foschi, snc periodo di riferimento OTTOBRE 
2019; 

 004006999408 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 541,40  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001210, 
ex Scuole Elementari di  Via San Giuseppe, 23 periodo di riferimento NOVEMBRE 
2019; 

 004006999412 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 142,44  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000002090, 
Bocciodromo Comunale  di Via V.U. Foschi, 1 periodo di riferimento NOVEMBRE 
2019; 

 004006999413 del 16.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 967,97  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001267, 
Palestra Comunale di Via L. Ruggieri, 3, periodo di riferimento NOVEMBRE 2019; 



 

 

 004007025130 del 17.01.2020  della Società ENEL ENERGIA Spa, di importo pari 

ad € 10,81  IVA INCLUSA, riferita all’utenza Codice POD /PDR 05690000001129, 
ex municipio di Via IV Novembre, 24 periodo di riferimento DICEMBRE 2019;     
 

per un totale complessivo pari ad € 6.584,60 IVA INCLUSA 
 

1. DI IMPUTARE la somma complessivo pari ad € 6.584,60 IVA INCLUSA, ai 
seguenti capitoli di Bilancio R.P.  2019:  
 1776  
 340  
 930  
 82  
 734  
 648  
 1877  
 692  
 1675 

 

 

 

 

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Area Finanziaria per 
l’acquisizione del visto contabile  

 

3. DI DARE ATTO CHE:  

a. Il codice identificativo di gara CIG è  ZA52777FF6 

b. La ditta è in regola con i versamenti contributivi D.U.R.C. ;  

c. I pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente atto sono effettuati 
mediante accredito su apposito conto corrente bancario o postale acceso 
presso banche o presso la Società Poste Italiane S.P.A., ai sensi dell’articolo 
3 della legge 13 agosto 2010, n° 136;  

d. Il fornitore ha l’obbligo di comunicare a questo ente, tempestivamente e, 
comunque, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei 
conti correnti di cui al precedente comma 1nonchè, nello stesso termine, le 
generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi;  

e. È fatto obbligo al Fornitore, pena nullità assoluta del presente atto, di 
osservare, in tutte le operazioni ad esso riferite, le norme sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n.136;  

f. Per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del 
codice dei contratti emanato con D. Lgs 12.04.2006, n° 163 

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE 
 

a) ai sensi dell’Art. 51 comma 4 del D.L,gs 267/2000 , diverrà esecutiva con 
l’apposizione del “ VISTO”  di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria da parte del settore competente; 
 

b) anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi  ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183-comma 9° del  D.Lgs  
267/2000. 



 

 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


